
 

 

 

 

Azienda Speciale 

sottoposta a direzione e 

coordinamento della 

Provincia di Monza e della 

Brianza 

 

 

 

Direzione Generale 

 Via Tre Venezie 63 - 20821 Meda (MB) 

Tel. 0362.341125 - Fax 0362.344230 

segreteria@afolmonzabrianza.it 

afolmonzabrianza@pec.it 

www.afolmonzabrianza.it 

 

 

    

 

 

Sede legale Via Grigna, 13 - 20900 Monza (MB) 

Codice Fiscale e Partita IVA 06413980969 Numero REA 1860104 

IBAN IT38M0569633840000002631X85 

 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
Oggetto: rettifica determinazione n. 362 del 20.12.2019 - errata indicazione CIG  
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTI: 
 
• il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ‘Codice dei contratti pubblici’ aggiornato dal D.lgs 19 aprile 
2017, n. 56; 
• il regolamento per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture sotto soglia comunitaria rev.2 di Afol MB; 
• il regolamento di contabilità revisione n. 03 approvato con verbale dell’A.U n. 82 del 19/12/2018; 
• l’art. 3 della legge 13/08/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari); 
• il Decreto deliberativo Presidenziale della Provincia di Monza e Brianza n. 113 del 24/10/2019 avente 
come oggetto “Agenzia per la Formazione, l’Orientamento e il Lavoro Monza e Brianza (A.F.O.L. MB). 
Linee di indirizzo in tema di funzionamento, risorse finanziarie, umane e strumentali-Approvazione” a 
cui Afol MB dovrà attenersi; 
• il verbale dell’amministratore unico n. 63 del 28 ottobre 2019 di recepimento del Decreto Presidenziale 
di cui al punto precedente; 
 

Premesso che: 

• con propria determinazione n. 362 del 20.12.2019 è stato approvato l’impegno di spesa per il 
rinnovo servizio noleggio stampanti comodato d’uso gratuito per le sedi di Afol Monza Brianza, 
biennio 2020-2021, per un totale complessivo pari a € 24.000,00 oltre IVA; 

• relativamente all'impegno di spesa per tale servizio era stato acquisito, in ottemperanza della 
norma della tracciabilità finanziaria,  in data 10.12.2019 il CIG ZCE2B1CFDD; 

• per mero errore materiale, nell'oggetto della succitata determinazione dirigenziale 362 del 
20.12.2019, è stato indicato un CIG errato; 

 
Ritenuto pertanto necessario rettificare l'errore materiale sopra specificato, sostituendo il CIG 
erroneamente indicato nell'oggetto della determinazione 362 del 20.12.2019 con il CIG corretto che 
risulta essere il seguente: CIG ZCE2B1CFDD; 

 
DETERMINA 

 
1. di dare atto che, per mero errore materiale, nella propria determinazione dirigenziale n. 362 del 

20.12.2019 veniva riportato il Codice Identificativo di Gara (CIG) Z17217AAA3”; 

AFOLMB Determina dirigente 2020/8 del 16/01/2020 Pagina 1 di 3

mailto:segreteria@afolmonzabrianza.it
mailto:segreteria@afolmonzabrianza.it
mailto:afolmonzabrianza@pec.it
mailto:afolmonzabrianza@pec.it
http://www.afolmonzabrianza.it/
http://www.afolmonzabrianza.it/


  

 

    

 

 

Sede legale Via Grigna, 13 - 20900 Monza (MB) 

Codice Fiscale e Partita IVA 06413980969 Numero REA 1860104 

IBAN IT38M0569633840000002631X85 

2. di rettificare, per i motivi di cui sopra, l'oggetto della determinazione 362 del 20.12.2019 
sostituendo il CIG Z17217AAA3 indicato per mero errore materiale con il CIG corretto che 
risulta essere il seguente: ZCE2B1CFDD; 

3. di dare atto che quanto altro stabilito con la determinazione dirigenziale n. 362 del 20.12.2019 
rimane invariato; 

         

 

Il Direttore Generale 

                   (Barbara Riva) 

 

 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 

AFOLMB Determina dirigente 2020/8 del 16/01/2020 Pagina 2 di 3



66-65-49-4E-E9-3E-C4-F0-A4-9D-84-E5-3A-D1-6F-98-0B-77-4C-B0

Validità certificato dal 31/01/2017 12:31:39 al 31/01/2020 01:00:00

Soggetto: HANY MAKHOUL

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 1 di 2 del 13/01/2020 15:35:35

S.N. Certificato: 3432 ED

Validità certificato dal 29/07/2019 09:52:02 al 29/07/2022 01:00:00

Soggetto: RIVA BARBARA

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 2 di 2 del 15/01/2020 17:56:04

S.N. Certificato: 00D6 A851

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Determina dirigente 2020/8 del 16/01/2020 Pagina 3 di 3


